elkobzandó. 

Admodum reverende reverendissime domine nobis obser-
vande. 

Benigne vult Sacratissima sua Majestas Caesareo-Regia 
et Apostolica, ut liber, cui titulus: Junta Relirjionis Coactio, 
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seu Apodi eis, quod Principes Magistratus et Dynastae Romano-
Catholici habita occasione et Opportunität e possint ac debeant 
Acatholicos in suis Ditionibus Commorantes cogere etiam 
mediis violentis immo et extremis, quoties mitiora non prosunt 
ad amplectendam veram et unice salvificam Romano Catho-
ìicam Fidem. Auetore Joanne Damiani. Augustae Vindelicorum 
1763. 8° velut, verae religioni et statui politico perniciosus per 
circulare intimatum ubivis locoruin in regno probibeatur, et 
omnia liujusmocli exemplaria, si quae apud bibliopegas reperi-
rentur, ac secus etiam in lucem prodirent, confiscentur. 

Quapropter veluti benignam bancce voluntatem regiam 
consilium bocce locumtenentiale regium universis regni comi-
tatibus et districtibus, separatas portas liabentibus sub hodierno 
publicam facit, et ad effectum ejusdem apud ipsos opportuna 
disponi!, ita eandem una etiam Praetitulatae D. Yrai' pro notitia 
ac fine procurandi parte quoque ex dioecesena benignae istius 
ordinationis regiae eftectus bisce intimat idem bocce consilium 
locumtenentiale regium. Datum ex Consilio regio locumtenentiali 
Posony. Die 25a mensis Juuii, Anno 1770. celebrato 

Praetitulatae Dnacionis Yestrae 
Benevolus ad officia parati 
C. Joannes Csaky m. p. 
Franciscus Skerle m. p. 
Joseplius Aszalay ni. p. 

Y. 

A in. /:. helytartó-tanács az eltörölt jezsuita-rend könyveinek összejeyyzését a 
Pray György által ajánlott módozat szerint rendeli el. 

Admodum reverende, reverendissime domine nobis obser-
vande! 

Pater Georgius Pray liistoriographus, super eo : quali-
ternam universalis librorum in bibliotbecis abolitae societatis 
(Jesu kimaradt) existentium catalogus celerius et facilius confici 
possit ? constitutus, sequentem eatenus proposuit modalitatem : 
ut quippe tres viri, quorum unus catalogum bibliotkecae rryrna-
viensis prae manibus babeat, alter particulares catalogos secun-
dum materias clara voce percurrat, tertius autem libros, qui 
in catalogo Tyrnaviensi desunt, secundum omnes materias, et in 
qua bibliotbeca babeantur, in separata ebarta notet ex Tyrna-
viensibus bibliotliecariis, velut alioquin onmi genere scientiarum 
et librorum cognitione versatissimis, qui facilius et citius libros, 
qui hi bibliotbeca eorum desiderantur, seligent, deligentur iis-
demque labor bic concredatur. 
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Cum igitur secundum praedictum Patris Pray lmjotis liis-
toriographi projectum luculenter appareat clementer praescrip-
tum generalem librorum judicem in universitate Tyrnaviensi, 
longe facilius atque celerius per complures alioquin ibidem exis-
tentes bibliothecarios, velut omni scientiarum genere praeditos 
ac jam etiam salario titillo bibliotliecae provisos confici posse ; 
adeoque tum ideo, cum vero etiam, quod ad casum eum, si me-
morati bibliothecarii non sufficerent, aut alia quapiam ratione 
impedirentur, iisdem ex individuis abolitae societatis in dieta 
universitate commorantibus pro conficiendo talismodi labore 
quaedam idonea subjecta adj ungi quirent.